
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа с. Новосильское 

Тербунского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

27.02.2025г. _№_37.

Об организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в лагерях с диезным пребыванием 
в период весенних каникул 2025 г.

На основании постановления администрации Тербунского муниципального района от 14.04.2022 года 
№ 64 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Тербунском районе», 
в соответствии с приказами отдела образования от 10.02.2025 года № 72 «Об организации отдыха, 
оздоровления детей и подростков в 2025 году», от 04.03.2025г. № 130 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием в период весенних 
каникул 2025 г.», в целях принятия практических мер по укреплению защиты интересов семьи и 
детства, максимального удовлетворения потребности в оздоровлении, отдыхе и занятости детей и 
подростков в период весенних каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. .В период весенних каникул с 24.03. по 28.03.2025 года на базе МБОУ ООШ с.Новосильское 
организовать лагерь с дневным пребыванием детей и подростков в количестве 10 человек.
2. В связи с ценами, сложившимися в районе, в соответствии с примерным набором продуктов питания 
для лагерей с дневным пребыванием (при 2-х разовом питании) и примерным 10-дневным меню для 
питания учащихся общеобразовательных учреждений Тербунского муниципального района в лагерях 
с дневным пребыванием при 2-х разовом питании в 2025 году соблюдать установленную денежную 
сумму расходов на питание на одного ребенка в день - 250 руб..
3. Установить продолжительность смены - 5 дней, кратность питания - 2 раза.
4. 5. Отчет об организации работы лагеря представить на 2 день работы лагеря в отдел образования по 
форме (приложение №> 3).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школытуйбГ^ Баркова Н.И.
С приказом ознакомлен: Рязанцева О.А.

Рекомендации-14



Приложение № 1 
к приказу отдела образования

ДИСЛОКАЦИЯ 
лагерей с дневным пребыванием в период весенних каникул 2025 г.

№ 
п/ 
п

Полное 
наименование 
организации

Директор Адрес юридический и фактический, 
контактные телефоны, адрес 
электронной почты

Кол- 
во 

детей

Дата

8. МБОУ ООШ 
с.
Новосильское

Баркова
Наталья 
Ивановна

399559, Липецкая обл., Тербунский р- 
н, с. Новосильское, ул. Молодежная, 
д.8, тел. (47474)25322
E-mail: nlklimov@yandex.ru

10 24- 
28.03.
2025

mailto:nlklimov@yandex.ru

